
Universidad de Concepción

DECRETO U. DE c. Nº 2015 095

VISTO:

Lo informado por el Vicerrector, en Nota VR 1320—2015 de 12.08.2015, en orden a

designar al Sr. Rodrigo Alejandro Sanhueza Contreras. como Director Subrogante del

Departamento de Geografía, a tin de dar continuidad a las actividades del citado

Departamento, mientras dure el Permiso Sabático del actual Director; la declaración

efectuada por el Director Subrogante respecto del cumplimiento del articulo 64 del

Reglamento de Personal; lo señalado en los Decretos U. de C. Nº 2015-049 de 27.04.2015

y Nº 2014-057 de 08.04.2014 y lo dispuesto en los Estatutos de la Corporación,

DECRETO :

1. Designase como Director Subrogante del Departamento de Geografía, dependiente de

la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Geografía, al Sr. RODRIGO ALEJANDRO

SANHUEZA CONTRERAS.

2. La designación indicada se extenderá a contar del 1 de agosto de 2015 hasta el 31 de

enero de 2016.

3. La Dirección de Finanzas realizará los ajustes presupuestarios que correspondan.

Transcrlbase: al interesado; a los Vicerrectores; a los Directores Generales de Campus; a las Decenas

y Decanos de Facultades; al/a la Director(a): del Instituto GEA; del Centro de Biotecnología; del Centro EULA;
de la Dirección de Relaciones Internacionales; de la Dirección de Estudios Estratégicos; de la Dirección de

Comunicaciones; al Jefe Unidad Universidad de Concepción, Santiago; alla la Director(a): de la Dirección de

Docencia; de la Dirección de Postgrado; de la Dirección de Extensión; de la Dirección de Bibliotecas; de la

Dirección de Servicios Estudiantiles; de la Dirección de Investigación y Creación Artística; de la Dirección de

Desarrollo e Innovación; al Jefe Unidad de Propiedad Intelectual; alla la Director(a): de la Dirección de

Relaciones Institucionales; de la Dirección de Vinculación Social; de la Dirección de Finanzas; d la Dirección

de Personal; de la Dirección de Tecnologlas de la Información; de la Dirección de Servicio | Contralor.

Regístrese y archivese en Secretaría General.

$ …
RECTOR

CONCEPCIÓN, 24 de agosto de 2015.

v

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector dela UNI RSIDAD»BE CONCEPCION

u(¿

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL

(_X—

c/Í—l/ P/khp


